contrario NO EXISTE DEVOLUCIÓN) bajo su responsabilidad.

7. PROFESIONALES Y EGRESADOS (Licenciados, Tec. Sup., Tec. 
Med., Militares, Policías, normalistas y personas que cuenten 
con GRADO ACADÉMICO), fotocopia del Grado Académico 
o egreso/conclusión de Estudios y comprobante de pago de 
Bs. 1750 (Un mil setecientos cincuenta 00/100 bolivianos), 
a cancelarse en la localidad de Huanuni en Secretaría de la 
Carrera, por inscripción al Examen de Ingreso Directo 1700 Bs. 
y en cumplimiento a Resolución Rectoral Nº 456/21, se adiciona 
50 Bs. por concepto de GUÍA ACADÉMICA UNIVERSITARIA.

[...]

EXISTE DEVOLUCIÓN) bajo su responsabilidad.

7. PROFESIONALES Y EGRESADOS (Licenciados, Tec. Sup., Tec. Med. 
Militares. Policías, normalistas y personas que cuenten con GRADO 
ACADÉMICO). ADJUNTAR fotocopia del Grado Académico o egreso/
conclusión de Estudios y comprobante de pago de Bs. 1750 (Un mil 
setecientos cincuenta 00/100 Bolivianos), puede adquirir de Biblioteca 
de Carrera de Derecho “San Agustín”, (Av. 6 de Agosto y Herrera 
- Edificio Anexo A) y/o del Tesoro Universitario (6 de Octubre esq. 
Cochabamba), por inscripción al Examen de Ingreso Directo 1700 Bs.